

---

# K P Ejendomme I ApS

**CVR-nr.: 38654454**

Kristiansdals Allé 49  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2025**

---

**Christoffer Kock Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K P Ejendomme I ApS  
Kristiansdals Allé 49  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 38654454  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 258 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>429.214</b>	<b>203.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.287	-114.798
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>248.927</b>	<b>88.610</b>
Andre finansielle indtægter		211.572	0
Øvrige finansielle omkostninger		-152.218	-54.419
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>308.281</b>	<b>34.191</b>
Skat af årets resultat		-50.644	-17.820
<b>Årets resultat</b>		<b>257.637</b>	<b>16.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		257.637	16.371
<b>I alt</b>		<b>257.637</b>	<b>16.371</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.937.682	2.821.164
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.937.682</b>	<b>2.821.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.937.682</b>	<b>2.821.164</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.166	0
Andre tilgodehavender		61.225	15.166
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.391</b>	<b>15.166</b>
Likvide beholdninger		0	56.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>66.391</b>	<b>71.726</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.004.073</b>	<b>2.892.890</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		463.719	463.719
Overført resultat		318.234	60.596
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>821.953</b>	<b>564.315</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.768.659	2.095.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.768.659</b>	<b>2.095.620</b>
Gæld til banker		116.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.020	101.020
Skyldig selskabsskat		31.641	32.758
Deposita		164.700	99.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>413.461</b>	<b>232.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.182.120</b>	<b>2.328.575</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.004.073</b>	<b>2.892.890</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0